

一、3号奶仓维修报价		
序号	名称	型号
1	奶仓补焊	60T
2	脚手架租赁	
3	脚手架搭建与拆除	
4	耗材、氩气	
	小计	
二、CIP站增加桶		
序号	名称	型号
1	立式过滤器（布袋过滤）	流量400吨/每天（CIP补水）顺时流量25T
2	手动蝶阀	Φ63.5*2.0mm
3	三通	Φ63.5*2.0mm
4	不锈钢管	Φ63.5*2.0mm
5	不锈钢弯头	Φ63.5*2.0mm
6	过滤器法兰	DN50
7	螺丝	M16*70
8	耗材、氩气	
	小计	
三、水处理改造		
序号	名称	型号
1	涡轮手动蝶阀	DN150
2	三通	Φ204*3.0mm
3	不锈钢管	Φ204*3.0mm
4	不锈钢弯头	Φ204*3.0mm
5	变径	Φ204*3.0mm-Φ159*3.0mm
6	压力表	Φ100/6kg
7	法兰	DN150
8	螺杆	M20*120
9	螺丝	M20*70
10	四氟垫	DN150
11	耗材、氩气	
12	安装费	
	小计	
四、锅炉减压		
序号	名称	型号
1	减压阀	25P/DN80-PN16
2	安装费	
	小计	
五、低温车间管		
序号	名称	型号
1	管道视镜	Φ50.8*2.0mm
2	安装费	
	小计	
六、巴杀机增加		
序号	名称	型号
1	磁性过滤器	Φ38
2	不锈钢管	Φ38.1*1.5mm
3	不锈钢弯头	Φ38.1*1.5mm
4	耗材、氩气	
5	安装费	

	小计	
七、软水管线增		
序号	名称	型号
1	磁性过滤器	Φ 108
2	过滤器法兰	Φ 108
3	耗材、氩气	
4	安装费	
	小计	
八、车间软水管增加		
序号	名称	型号
1	过滤器	120立方/DN125
2	涡轮手动蝶阀	DN125
3	不锈钢方管	60*60*2.0
4	三通	Φ 133*3.0mm
5	不锈钢管	Φ 133*3.0mm
6	不锈钢弯头	Φ 133*3.0mm
7	变径	Φ 133*3.0mm-Φ 108*3.0mm
8	压力表	Φ 100/6kg
9	管托	Φ 133
10	过滤器法兰	DN125
11	蝶阀法兰	DN125
12	螺杆	M16*120
13	螺丝	M16*70
14	四氟垫	DN125
15	软水表（包含法兰）	DN125
16	耗材、氩气	
17	安装费	
	小计	
九、中储罐呼		
序号	名称	型号
1	呼吸器	Φ 219
2	快装活接	Φ 219
3	手动蝶阀	Φ 25.4
4	安装费	
	小计	
合计	1-9项	
含税合计	9%	

					天津市瑞特莱机械设备股份有限公司	
材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	台	4100	4100	3800	3800
	3	天	150	450	150	450
	1	项	1500	1500	1400	1400
	1	项	200	200	180	180
				6250		5830

#### 式过滤器改造报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	台	5132.74	5132.74	5100	5100
304	3	支	283.19	849.56	270	810
304	2	支	61.95	123.89	60	120
304	6	米	79.65	477.88	75	450
304	6	支	61.95	371.68	60	360
304	2	片	115.04	230.09	110	220
304	8	套	8.85	70.8	8	64
	1	瓶	88.5	88.5	85	85
				7345.13		7209

#### 增加过滤器报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
阀板304	3	支	1380	4140	1300	3900
304	2	支	380	760	350	700
304	24	米	400	9600	360	8640
304	8	支	390	3120	380	3040
304	2	支	550	1100	500	1000
304	2	套	260	520	265	530
304	8	片	350	2800	345	2760
304	48	套	16	768	15	720
304	16	套	10	160	10	160
304	8	片	20	160	18	144
	3	瓶	100	300	100	300
	1	项	7600	7600	7400	7400
				31028		29294

#### 压阀安装报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
球墨铸	1	台	37610.62	37610.62	37000	37000
	1	台	1769.91	1769.91	1700	1700
				39380.53		38700

#### 道增加视镜报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	支	380.53	380.53	370	370
	1	台	238.94	238.94	200	200
				619.47		570

#### 磁性过滤器报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	支	5132.74	5132.74	5000	5000
304	2	米	39.82	79.65	35	70
304	8	支	35.4	283.19	32	256
	1	瓶	88.5	88.5	85	85
	1	项	1592.92	1592.92	1500	1500

				7176.99		6911
--	--	--	--	---------	--	------

增加过滤器报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	支	5982.3	5982.3	5800	5800
304	2	片	203.54	407.08	200	400
	1	瓶	88.5	88.5	100	100
	1	项	530.97	530.97	500	500
				7008.85		6800

桶式过滤器改造报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	台	18900	18900	18500	18500
阀板304	9	支	1100	9900	1080	9720
304	12	米	95	1140	90	1080
304	2	支	196	392	195	390
304	30	米	240	7200	235	7050
304	15	支	196	2940	195	2925
304	2	支	200	400	200	400
304	2	套	260	520	255	510
304	15	支	17	255	17	255
304	8	片	320	2560	310	2480
304	6	片	320	1920	310	1860
304	36	套	14	504	13	468
304	16	套	10	160	10	160
304	2	片	18	36	17	34
304	1	台	2200	2200	2150	2150
	2	瓶	100	200	100	200
	1	项	11900	11900	11600	11600
				61127		59782

吸器改造报价

材质	数量	单位	预算单价	预算总价	报价单价	报价总价
304	1	支	1769.91	1769.91	1700	1700
304	1	套	230.09	230.09	230	230
304	1	支	132.74	132.74	130	130
	1	台	787.61	787.61	780	780
				2920.35		2840
				162856.33		157936
				177513.4		172150.24